NARIB U



BIERES ..o

Kilimanjaro
Safrari Lager
Zanzibeer

APERITIFS ...
Villa Cardea

RHUM ..

Safari blanc
Safarl ambre

VODKA ...q
Safari Vodka

GI N [GLU, ALC]
Safari Gin

BRANDY ..

Safari Brandy

WHISKY cuna
Safari Whisky

4.50

3.00

3.00
3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

TZS

11250
11250
11250

/500

/500
/500

/500

/500

/500

/500

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



LIQUEURS ... $

Rose Marie Cherry 3.00
Rose Marie Tripple Sec 3.00
BOISSON CHAUDES

Cafée 2.00
Espresso 2.00
Cappuccino mw 3.00
Latté m 3.00
Chocolat [MLK, NUT]| 3.50
The noir local ou the vert 2.00
The vert détox 2.00
Infusion 2.00

THE SIGNATURE ATTITUDE

Hibiscus, camomile, cannelle 3.00
Theé noir, cannelle, gingembre,

anise etolillé 3.00
COCKTAILS AU CAFE

Cafée creole mwxad 5.00
Café au brandy mwaw 5.00
Cafe glacé mx 5.00

TZS

/500
/500

5000
5000
/500
/500
3750
5000
5000
5000

/500

/500

12500
12500
12500

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



COCKTAILS CLASSIQUES
$  TZS

Classic Mojito su 500 12500

Rhum blanc, sirop de canne, jus de citron et menthe
fraiche, eau gazeuse, Angostura bitter

Dark and Spicy sw
Rhum aux epices, sirop de canne, jus de citron, tranche de
citron, menthe fraiche, eau gazeuses et Angostura bitter

Old Fashion suy

Rhum blanc, sucre roux, zeste d'orange, Angostura bitter

Pina Colada mu
Rhum blanc, liqueur coco, jus d ananas, lait de coco,
creme fraiche

CaipirOSka [GLU, SUL]
Vodka, sirop de canne, jus de citron

The Bramble cw.su
Gin, sirop de canne, jus de citron, jus de grenade

Fruity Spritzer
Vin rosé, fleur de sureau, eau gazeuese

Whisky Sour

Whisky, jus de citron, sirop de canne

SPECIALITES MATEMWE §$  T1zs
500 12500

Tropical Heat
Vodka, jus ananas, gingenbre, tabasco

Dawa
Rhum épiceés, miel, sucre roux, jus citron.

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



Jambo Jambo
Gin, passion fruit, grenadine syrup

MOCKTAILS $  TZS
400 10000

Mocktail of the day
Ask the Barman about his signature of the day

Virgin Colada mu

Pineapple juice, coconut milk, fresh cream, grenadine
Syrup.

Virgin MOJltO [SUL]
Fresh mint leaves, fresh lime, sugar cane syrup, sparkling
water

Milkshake [GLU, MLK, NUT]

lce cream, milk, sugar cane syrup
Ask the barman the availability

EAU MINERALES

Plates / Gazeuse

BOISSONS GAZEUSES $  TZS
250 6250

Coca Cola, Diet, Sprite, Fanata

JUS DE FRUITS $  TZS
3.50 8750

Apple, Mango, Orange, Pineapple, Péche

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



EN
SUPPLEMENT



BIERES oo

Heineken

APERITIFS ..

Camparl
Ricard Pastis
Aperol

VERMOUTH ...

Maritinl Rosso
Martinl Extra sec
Maritinl Blanco

RHUM ...

Baccardi Carta Blanca
Captain Morgan rhum epices
Captain Morgan rhum ambré

VODKA e

Absolute
Finlandia
Clroc

GIN cune

Bombay Sapphire wwn
Gordons
Beefeater

5.50

5.00
5.00
5.00

5.00
5.00
5.00

5.00
5.00
5.00

5.00
5.00
/.00

5.00
4.00
5.00

TZS

13750

12500
12500
12500

12500
12500
12500

12500
12500
12500

12500
12500
17500

12500
10000
12500

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



BRANDY... $
Napoleon 5.00

PREMIUM WHISKY ... $

Chivas Regal - 12 years w /.00
Johnny Walker Red Label @ 5.00
Johnny Walker Black Label ww /.00
SCOTCH WHISKY s

J&B Rare 5.00
SINGLE MALT ...

Glenfiddich - 12 years 8.00
IRISH WHISKY s

Jameson 6.00
TENNESSEE WHISKY .q
Jack Daniel’s /.00
DIGESTIF ..

Jagermeilster 5.00

CALVADOS ..
Calvados Sylvain /.00

TZS
12500

TZS
17500
12500
17500

12500

20000

15000

17500

12500

17500

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



LIQUEURS..

Pimm’s No 1
isaronno

Baileys Irish Cream
Cointreau

Malibu

Amarula cream muw
Sambucca Vaccari
Kahlua

Triple Sec Luxardo
Curacao blue Retro

TEQUILA ..

Tequilla Conquistador Gold
Jose Cuervo Tequila Silver

COCKTAIL ..

Iris h coffee [GLU, MLK]

5.00
5.00
.00
.00
.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.00

.00
5.00

6.00

Jameson, café, sirop de cane, creme fraiche

Long Island Iced Tea wuw.su

Vodka, Gin, Rhum blanc, Tequila, Triple sec,

Jus de citron frais et coca cola

Garibaldi

Campari et jus d'orange

White Russian [GLU, SUL, MLK]

Vodka absolute, ligueur de café, creme fraiche

Summer G & T

Gin, concombre, feuilles de menthe fraiches, tonic

TZS

12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
10000

12500
12500

15000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



WhlSky Shake.w.su

Red label, Drambuie, sirop de grenadine
et jus de citron

Aperol Spritz .iw.su

Aperol, vin mousseux.

CIGARETTES $  TZS

Camel Blanc 450 11250
Camel Nolir 450 11250
Camel Light 450 11250
Malboro Blanc 4.00 10000
Malboro Rouge 4.00 10000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



SOJA

CELERI

FRUITS A COQUE

CACAHUETES
MOUTARDE
LUPINS
SULFITES
SESAME
GLUTEN

LAIT (LACTOSE)
CEUF
CRUSTACES
POISSON
MOLLUSQUE
ALCOOL
VEGETARIEN
PORC

BCEUF

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez
des allergies alimentaires.

'SOY ]
CEL]

| NUT ]

PNT]
[MTD]
[LUP]
SUL]

| SSE ]

| GLU ]
 MLK ]

 EGG ]

CRU]
[FSH]
[MLS]
ALC]
VEG ]

| PRK ]

| BEF ]

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



