MENU

KARIBU

BIÈRES [GLU, SUL, ALC] Kilimanjaro Safari Lager Zanzibeer	4.50	TZS 11250 11250 11250
APERITIFS [SUL, ALC] Villa Cardea	3.00	7500
RHUM [ALC] Safari blanc Safari ambre	3.00	7500 7500
VODKA [GLU, ALC] Safari Vodka	3.00	7500
GIN [GLU, ALC] Safari Gin	3.00	7500
BRANDY [ALC] Safari Brandy	3.00	7500
WHISKY [GLU, ALC] Safari Whisky	3.00	7500

Rose Marie Cherry Rose Marie Tripple Sec	\$ 3.00 3.00	TZS 7500 7500
BOISSON CHAUDES		
Café Espresso Cappuccino MLKI Latté MLKI Chocolat MLK, NUTI Thé noir local ou thé vert Thé vert détox Infusion	2.00 2.00 3.00 3.50 2.00 2.00 2.00	5000 5000 7500 7500 8750 5000 5000
THÉ SIGNATURE ATTIT	UDE	
Hibiscus, camomile, cannelle	3.00	7500
Thé noir, cannelle, gingembre, anise étoillé	3.00	7500
COCKTAILS AU CAFÉ Café creole [MLK,ALC] Café au brandy [MLK,ALC] Café glacé [MLK]	5.00 5.00 5.00	12500 12500 12500

COCKTAILS CLASSIQUES

\$ TZS

Classic Mojito [SUL]

5.00 12500

Rhum blanc, sirop de canne, jus de citron et menthe fraîche, eau gazeuse, Angostura bitter

Dark and Spicy [SUL]

Rhum aux épices, sirop de canne, jus de citron, tranche de citron, menthe fraîche, eau gazeuses et Angostura bitter

Old Fashion [SUL]

Rhum blanc, sucre roux, zeste d'orange, Angostura bitter

Pina Colada [MLK]

Rhum blanc, liqueur coco, jus d'ananas, lait de coco, crème fraîche

Caipiroska [GLU, SUL]

Vodka, sirop de canne, jus de citron

The Bramble [GLU, SUL]

Gin, sirop de canne, jus de citron, jus de grenade

Fruity Spritzer

Vin rosé, fleur de sureau, eau gazeuese

Whisky Sour

Whisky, jus de citron, sirop de canne

SPECIALITÉS MATEMWE \$ TZS 5.00 12500

Tropical Heat

Vodka, jus ananas, gingenbre, tabasco

Dawa

Rhum épicés, miel, sucre roux, jus citron.

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur

Jambo Jambo

Gin, passion fruit, grenadine syrup

MOCKTAILS

\$ TZS 4.00 10000

Mocktail of the day

Ask the Barman about his signature of the day

Virgin Colada [MLK]

Pineapple juice, coconut milk, fresh cream, grenadine syrup.

Virgin Mojito [SUL]

Fresh mint leaves, fresh lime, sugar cane syrup, sparkling water

Milkshake [GLU, MLK, NUT]

Ice cream, milk, sugar cane syrup Ask the barman the availability

EAU MINERALES

Plates / Gazeuse

BOISSONS GAZEUSES

\$ TZS

2.50 6250

Coca Cola, Diet, Sprite, Fanata

JUS DE FRUITS

\$ TZS 3.50 8750

Apple, Mango, Orange, Pineapple, Pêche

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur

EN SUPPLEMENT

BIERES [GLU, SUL, ALC] Heineken	\$ 5.50	TZS 13750
APERITIFS [ALC] Campari Ricard Pastis Aperol	5.00 5.00 5.00	12500 12500 12500
VERMOUTH (ALC) Maritini Rosso Martini Extra sec Maritini Bianco	5.00 5.00 5.00	12500 12500 12500
RHUM [ALC] Baccardi Carta Blanca Captain Morgan rhum epices Captain Morgan rhum ambré	5.00 5.00 5.00	12500 12500 12500
VODKA [GLU, ALC] Absolute Finlandia Ciroc	5.00 5.00 7.00	12500 12500 17500
GIN [GLU, ALC] Bombay Sapphire [NUT] Gordons Beefeater	5.00 4.00 5.00	12500 10000 12500

BRANDY [ALC] Napoleon	\$ 5.00	TZS 12500
PREMIUM WHISKY (ALC) Chivas Regal - 12 years (GLU) Johnny Walker Red Label (GLU) Johnny Walker Black Label (GLU)	\$ 7.00 5.00 7.00	TZS 17500 12500 17500
SCOTCH WHISKY [GLU, ALC] J&B Rare	5.00	12500
SINGLE MALT [GLU, ALC] Glenfiddich - 12 years	8.00	20000
IRISH WHISKY [GLU, ALC] Jameson	6.00	15000
TENNESSEE WHISKY (GLU, AL Jack Daniel's		17500
DIGESTIF [ALC] Jagermeister	5.00	12500
CALVADOS [ALC] Calvados Sylvain	7.00	17500

LIQUEURS _[ALC]	\$	TZS
Pimm's No 1	5.00	12500
Disaronno	5.00	12500
Baileys Irish Cream	5.00	12500
Cointreau	5.00	12500
Malibu	5.00	12500
Amarula cream [MLK]	5.00	12500
Sambucca Vaccari	5.00	12500
Kahlua	5.00	12500
Triple Sec Luxardo	5.00	12500
Curacao blue Retro	4.00	10000
TEQUILA [ALC]		
Tequilla Conquistador Gold	5.00	12500
Jose Cuervo Tequila Silver	5.00	12500
COCKTAIL [ALC]	6.00	15000

Irish coffee [GLU, MLK]

Jameson, café, sirop de cane, crème fraîche

Long Island Iced Tea [GLU, SUL]

Vodka, Gin, Rhum blanc, Tequila, Triple sec, Jus de citron frais et coca cola

Garibaldi

Campari et jus d'orange

White Russian [GLU, SUL, MLK]

Vodka absolute, liqueur de café, crème fraîche

Summer G & T [GLU]

Gin, concombre, feuilles de menthe fraîches, tonic

Whisky Shake.[GLU, SUL]

Red label, Drambuie, sirop de grenadine et jus de citron

Aperol Spritz .[GLU, SUL]

Aperol, vin mousseux.

CIGARETTES	\$	TZS
Camel Blanc	4.50	11250
Camel Noir	4.50	11250
Camel Light	4.50	11250
Malboro Blanc	4.00	10000
Malboro Rouge	4.00	10000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies alimentaires.

SOJA	[SOY]
CÉLERI	[CEL]
FRUITS À COQUE	[NUT]
CACAHUÈTES	[PNT]
MOUTARDE	[MTD]
LUPINS	[LUP]
SULFITES	[SUL]
SÉSAME	[SSE]
GLUTEN	[GLU]
LAIT (LACTOSE)	[MLK]
ŒUF	[EGG]
CRUSTACÉS	[CRU]
POISSON	[FSH]
MOLLUSQUE	[MLS]
ALCOOL	[ALC]
VÉGÉTARIEN	[VEG]
PORC	[PRK]
BŒUF	[BEF]